
C O  B Y  M Ě L  V ĚD Ě T
P R A C O V N Í K  PŘ Í M É

P ÉČ E  S O C I Á L N Í
S L UŽ B Y  A N E B

Z Á K L A D N Í  M I N I M U M

význam zákona o sociálních službách v přímé práci s klientem
seznámení s vybranými standardy kvality, které ovlivňují

každodenní činnost pracovníků přímé péče (ochrana práv,
individuální plánování, stížnosti, atp.)

základní povědomí o inspekci sociálních služeb
základní informace o supervizi v sociálních službách a dalších

možných forem pomoci a podpory

Z obsahu:

Lektor: Mgr. Jiří Vlček, DiS.

V sociálních službách se pohybuji více než 15
let. Zkušenosti jsem sbíral v několika
příspěvkových organizacích kraje, krajském
úřadě a v neziskovém sektoru, zejména na
pozicích zástupce ředitele, manažer kvality,
metodik, pastorační asistent či pracovník přímé
péče. V průběhu let jsem realizoval nespočet
seminářů a jiných forem vzdělávání včetně
supervizí pracovníků přímé péče. S praxí
poskytovatelů jsem v kontaktu díky realizaci
dobrovolných auditů a kontrol, individuálním
konzultacím, supervizím a vzdělávacím kurzům.
Ve svých kurzech využívám systemický
koučovací přístup, kterým podporuji své
posluchače k přemýšlení a hledání vlastních
zdrojů. Jsem zastáncem společného hledání
řešení, ale taky reálného pohledu na věc. Mohu
Vám nabídnout širokou paletu zkušeností,
empatické naslouchání a profesní mlčenlivost.

P Ř I H L Á Š K U  A  T E R M ÍN Y  K U R ZŮ  N A J D E T E  N A

W W W . V Z D E L A V A N I N A M I R U . C Z

Číslo akreditace: A2020/0661-SP/PC/PP

8 hodin, 1 den
určeno pro sociální pracovníky, pracovnice v sociálních službách, další odborné

pracovníky v sociálních službách a neformální pečovatele

Cena: 1590,-Kč vč. DPH
možno též realizovat pro váš tým u vás

Kurz se zaměřuje na nejčastější témata přímé péče z pohledu standardů kvality (zejména oblast ochrany
práv a individuálního plánování). Účastníkům nabízí vhled do problematiky sociálních služeb, a to jak z širší

perspektivy (význam zákona o sociálních službách, inspekce kvality), tak zejména z perspektivy užší
(prezentace vybraných standardů kvality, se kterými se přímá péče nejčastěji setkává). V kurzu budou
uváděny praktické příklady tak, aby byla témata srozumitelná. Ideální pro nové i zkušené pracovníky. 

http://www.vzdelavaninamiru.cz/

